81 (spese
obbligatorie).(parte cap. 120519) , impegno n. 1/2025  del sitema contabile SCORE;

VISTO il CIG B8AA3AEAC2;

VISTA la fattura elettronica n. 100009 del 20/02/2026, acquisita al protocollo n. 3774 del 23/02/2026,
dell’importo  di  €  5.246,00 (cinquemiladuecentoquarantasei/00),  IVA  compresa,  relativa  ad  un
intervento di  manutenzione dell'impianto elevatore -  matr.  298/88,  indispensabile al  mantenimento
della  sicurezza  d’esercizio  e  del  regolare  funzionamento  dell’ impianto elevatore a  servizio
dell’immobile che ospita gli Uffici di questo Dipartimento, emessa dalla Ditta Rimma Srl, con sede in

[...]

1205 del 18/01/2023 relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che trattasi
IT87A0100501600000000014822;

CONSIDERATO che  l'obbligazione  giuridica  è  certa,  liquida  ed  esigibile  con  scadenza  entro  il
corrente esercizio finanziario;

RITENUTO che  occorre  liquidare  la  somma  complessiva  pari  a  €  5.246.00
(cinquemiladuecentoquarantasei/00),  IVA compresa,  per  il  pagamento  della fattura  elettronica  n.
100009 del 20/02/2026, acquisita al protocollo n.  3774 del 23/02/2026,  relativa ad un intervento di
manutenzione dell'impianto elevatore - matr. 298/88, indispensabile al mantenimento della sicurezza